
RP.0022.141.2013

       Protokół Nr 141/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 6 czerwca 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 6 czerwca
2013  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  umowy  z  Europejską  Fundacją  Odnowy  i  Rozwoju
Terytorialnego w sprawie projektu WIEDZA i KOMUNIKACJA dla rozwoju
współpracy międzysektorowej w powiecie białostockim.

3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Pawła
Kondrackiego

5. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego Pana Walentego Sica.

6. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie planowanych inwestycji drogowych na lata 2015-2017.

7. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie
inwestycji  na  drodze  powiatowej   w  2014  r.  (ul.  Białostocka  i
Chodkiewiczów Etap II).

8. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie współfinansowania inwestycji na ul. Fabrycznej .

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD  skierowanym  do  Gminy
Zabłudów w sprawie odprowadzenia wód opadowych.

10. Zapoznanie  się  z  Uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Zabłudowie  w  sprawie
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny działek pod pas drogowy w
miejscowości Kuriany.

11. Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Zawady w sprawie przebudowy drogi
na odcinku Zawady Konopki Pokrzywnica.

12. Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  przejezdności  na  drodze
powiatowej Rumejki - Niewodnica Nargielewska.

13. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
uszkodzenia drogi powiatowej w m. Obrubniki.

14. Zapoznanie  się  z  pismem mieszkańców Grabówki  w sprawie budowy
przepustów  pod  podjazdem  i  odbudową/utwardzeniem  samych
podjazdów wzdłuż drogi Ciołkowskiego w Grabówce.

15. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  w
sprawie zmian w budżecie.



16. Podpisanie  umów  z  Gminą  Choroszcz,  Łapy,  Wasilków  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie  kosztów  modernizacji  operatu  ewidencji  gruntów  i
budynków  oraz  opracowania  mapy  zasadniczej  dla  wskazanych
obrębów.

17. Podpisanie ogłoszenia przetargu nieograniczonego na oddanie w najem
lokalu użytkowego przy ul. Słonimskiej 15/1.

18. Podpisanie  wniosków  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  oraz
Burmistrza  Zabłudowa  o  zatwierdzenie  podziału  geodezyjnego
nieruchomości.

19. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących pas drogowy.

20. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

21. Zapoznanie się z pismami skierowanymi do właścicieli nieruchomości w
sprawie  uzgodnienia  wysokości  odszkodowania  za  grunt  zajęty  pod
drogi powiatowe.

22. Zapoznanie się z postanowieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie wyłączenia Starosty Białostockiego z postępowania w zakresie
wywłaszczenia  na  rzecz  Powiatu  nieruchomości  położonej  w  Łapach
przy ul. Sikorskiego.

23. Zaakceptowanie sprawozdania za okres od 01.01.2012 do 31.12.2012
kierowanego  pod obrady XXXII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

24. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu ofert
na realizację w roku 2013 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (488/2013).

25. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  dofinansowanie  realizacji
zadania  II  edycja  konkursu piosenki  obcojęzycznej  "Śpiew i  języki  to
moja pasja".

26. Zaakceptowanie  zakupu  upominków  za  zajęcie  I,  II,  III  miejsca  w
konkursie  powiatowym  pn.  "Śladami  powstańców  styczniowych
1863-1864".

27. Podpisanie 17 umów  w sprawie udzielenia Strażom Pożarnym z terenu
powiatu  białostockiego  dotacji  celowych  na  realizację  zadań
inwestycyjnych w 2013 roku.

28. Podpisanie umów z Gminą Dobrzyniewo Duże , Juchnowiec Kościelny i
Tykocin  w sprawie udzielenia dotacji celowych na zadania inwestycyjne
realizowane przez Ochotnicze Straże Pożarne.

29. Zaakceptowanie składu komisji konkursowej konkursu historycznego dla
szkół  "Powstanie  Styczniowe  na  ziemiach  obecnego  powiatu
białostockiego".

30. Zapoznanie się z uwagami dotyczącymi SP ZOZ w Łapach oraz sytuacji
w zakresie opieki zdrowotnej na terenie województwa podlaskiego.

31. Podpisanie  porozumienia  z  Fundacją  Forum Inicjatyw Rozwojowych w
związku z realizacją projektu ZIELONE ZAWODY.



32. Udzielenie  upoważnienia  Staroście  Powiatu  Białostockiego  do
występowania  w  imieniu  Zarządu  PB  i  załatwiania  wszelkich  spraw
związanych z dokonaniem zgłoszenia dla inwestycji w Supraślu. 

33. Podjecie  uchwały  w  sprawie  oceny  działalności  w  2012  r.  Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Nowej Woli prowadzonego przez Fundację Podlaskie
Hospicjum Onkologiczne (489/2013).

34. Rozpatrzenie wniosku DPS w Czerewkach w sprawie zmian w budżecie.

35. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  w  sprawie
prowadzonego postępowania administracyjnego dotyczącego realizacji
inwestycji drogowej w Zabłudowie - ul. Chodkiewiczów.

36. Udzielenie  pełnomocnictwa  Radcy  Prawnemu  do  reprezentowania
Powiatu przed instancjami sądowymi.

37. Udzielenie pełnomocnictwa pracownikowi w Wydziale Geodezji Katastru
i Nieruchomości w sprawie o ustanowienie służebności drogi koniecznej.

38. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 140/2013 z dnia 27 maja 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie  umowy  z  Europejską  Fundacją  Odnowy  i  Rozwoju
Terytorialnego w sprawie projektu WIEDZA i KOMUNIKACJA dla rozwoju
współpracy międzysektorowej w powiecie białostockim.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z umową Europejskiej Fundacji Odnowy i Rozwoju Terytorialnego /zał.
nr 2/.

Pani Karolina Mariańska-Bruj - Dyrektor wykonawczy Europejskiej Fundacji
Odnowy i  Rozwoju  Terytorialnego,  omówiła  poszczególne paragrafy  zawarte  w
umowie  partnerskiej,  a  także  zmiany  jakie  zostały  naniesione  w  powyższej
umowie.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  w  umowie  jest  dużo  zapisów
niezrozumiałych co do obowiązków Powiatu Białostockiego i  Fundacji Odnowy i
Rozwoju Terytorialnego.  Dyrektor  wniosła  zastrzeżenia  do samych zapisów we
wniosku o dofinansowanie.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zaznaczyła  iż
dobrze by było nie wchodzić w ten projekt. Natomiast wejście do projektu jako
partner musi być powołane uchwałą Zarządu, ponieważ inaczej projektu się nie
wykona,  gdyż  jest  to  produkt  i  rezultat.  Działalność  użytku  publicznego  i
współpraca  z  organizacjami  pozarządowymi  jak  najbardziej  wpisuje  się  do
działalności  Gmin.  Każda  organizacja  znajduję  się  w  jakieś  Gminie,  ma swoją
siedzibę,  zna  problemy  dotyczące  mieszkańców  Gminy.  Natomiast  Powiat  ma
zupełnie inne zadania i nasza współpraca z organizacjami pozarządowymi raczej



polega na tym, że niektóre zadania chcemy im zlecić. Powiat wykonuje zadania
określone ustawami, natomiast Gmina wykonuje wszystkie zadania o charakterze
lokalnym jeżeli są takie potrzeby, które nie są zastrzeżone ustawami dla innych
organów.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z projektem umowy
oraz  zgłosił  szereg  uwag  do  treści  umowy.  W  tej  formie  umowy
partnerskiej  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  nie  może  przystąpić  do
podpisania  umowy.  W  związku  z  powyższym  Zarząd  Powiatu
Białostockiego, postanowił przekazać sprawę Panu Prezesowi Zarządu
dr P. XXX z Europejskiej Fundacji  Odnowy i  Rozwoju Terytorialnego w
celu dalszej analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 3

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek przedłożony przez Dyrektora PZD /zał. nr 3/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wniosła o zwiększenie  planu na zadanie:  Przebudowa mostu na
przepust  na  rzece  Czapielówka  w  ciągu  drogi  powiatowej  Nr  2303B  (ulica
Fabryczna) w Czarnej Białostockiej o kwotę 555.900 zł. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskiem skierował  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 4

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Pawła
Kondrackiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
propozycję odpowiedzi na interpelację Radnego w sprawie naprawy nawierzchni
drogi powiatowej nr 1539B Zaczerlany- stacja kolejowa Baciuty, nr 1533B Turośń
Dolna-Dobrowoda- stacja kolejowa Baciuty, nr 1519B Uhowo- Borowskie Skórki, nr
1504B Tołcze- Turośń Kościelna.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego Pana Walentego
Sica.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
propozycję  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  w  sprawie  ustawienia
oznakowania  informującego  o  przepędzie  bydła  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr
1514B na odcinku Bogdanki- Baranki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie planowanych inwestycji drogowych na lata 2015-2017.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  przedstawiła  spis  zadań  planowanych  inwestycji  drogowych
dotyczących Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2015-2017.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Gródek w sprawie
inwestycji  na  drodze  powiatowej   w  2014  r.  (ul.  Białostocka  i
Chodkiewiczów Etap II).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Wójta Gminy Gródek /zał. nr 7/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  przedstawiła Zarządowi uzasadnienie udzielenia odpowiedzi, której
treść zawarta została w projekcie pisma.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Czarnej Białostockiej
w sprawie współfinansowania inwestycji na ul. Fabrycznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Burmistrza Czarnej Białostockiej /zał. nr 9/.



Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż Burmistrz Czarnej Białostockiej prosił przed podjęciem
uchwały o dofinansowaniu przebudowy ul. Fabrycznej w Czarnej Białostockiej, o
informację o zakresie i warunkach technicznych. Stąd też zakres został wskazany
na około 2,0 km od skrzyżowania z ul. Kościelną do skrzyżowania z ul. Wrzosową.
Natomiast  co  do  warunków  technicznych  inwestycji  planuje  się  zachowanie
przekroju  szlakowego  z  możliwością  utwardzenia  części  pobocza  po  stronie
prawej od ul. Kościelnej do zalewu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD skierowanym do Gminy
Zabłudów w sprawie odprowadzenia wód opadowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora PZD /zał. nr 11/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż w celu wyeliminowania tworzącego się zastoiska wody,
zostanie wykonany prefabrykowany ściek przykrawężnikowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie się z Uchwałą Rady Miejskiej w Zabłudowie w sprawie
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny działek pod pas drogowy w
miejscowości Kuriany.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
Uchwałą Rady Miejskiej w Zabłudowie/zał. nr 12/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Zawady w sprawie przebudowy
drogi na odcinku Zawady Konopki Pokrzywnica.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Zawady, w którym Gmina Zawady nie może udzielić dla
Powiatu  Białostockiego  pomocy  finansowej  w  wys.  150 000  zł  na  wykonanie
podwójnego  powierzchniowego  utrwalenia  emulsją  asfaltową  i  grysami  drogi
Zawady – Nowe Chlebiotki. Jednocześnie Gmina wnioskuje, aby środki finansowe



zapisane  w  budżecie  powiatu  zostały  wydatkowane  na  wzmocnienie  emulsją
asfaltową  drogi  na  odcinku  Zawady  –  Konopki  Pokrzywnica,  a  nie  zostały
przekierowane na inne zadania /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  przy  jednym głosie  przeciwnym,
negatywnie  rozpatrzył  pismo  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
przebudowy  drogi  na  odcinku  Zawady  Konopki  Pokrzywnica.  Środki
finansowe  zapisane  w  budżecie  powiatu  na  remont  drogi  na  terenie
Gminy Zawady w wysokości 150 tys. zł., Zarząd Powiatu Białostockiego
planuje przeznaczyć na zakup remonteru niezbędnego do poprawy dróg
powiatowych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  przejezdności  na  drodze
powiatowej Rumejki - Niewodnica Nargielewska.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
powyższym pismem /zał. nr 14/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, przedstawiła szczegóły w powyższej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie uszkodzenia drogi powiatowej w m. Obrubniki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże /zał. nr 15/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  w  wyniku  intensywnych  opadów  deszczu  doszło  do
licznych  uszkodzeń  skarp  rowów  i  poboczy  wybudowanego  w  ubiegłym  roku
odcinka drogi powiatowej Nr 1396B w części m. Obrubniki.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  Grabówki  w  sprawie
budowy przepustów pod podjazdem i odbudową/utwardzeniem samych
podjazdów wzdłuż drogi Ciołkowskiego w Grabówce.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem mieszkańców Grabówki /zał. nr 16/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż jest to stan nie zmieniony z przed przebudowy. Nie było
przepustów i ich na razie nie będzie, ponieważ nie można spuścić wody w jedno
miejsce przy ul. Ciołkowskiego, nie ma w tym miejscu odpływu, gdyż kanalizacja
deszczowa  nie  pracuje.  Przepusty  pod  zjazdami  pojawią  się  dopiero  wówczas
kiedy będzie można z pasa drogowego spuścić wodę do kanalizacji. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości w sprawie zmian w budżecie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  wniosek
Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wnioskowała o zwiększenia wydatków o kwotę 1000zł.
Wymieniona  kwota  przeznaczona  będzie  na  sfinansowanie  kosztów  usług
dystrybucyjnych i dostawy energii elektrycznej oraz dostawy wody do budynków
stanowiących własność Skarbu Państwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskiem i skierował go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 16

Podpisanie umów z Gminą Choroszcz, Łapy, Wasilków w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie  kosztów  modernizacji  operatu  ewidencji  gruntów  i
budynków oraz opracowania mapy zasadniczej dla wskazanych obrębów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
umowy  z  Gminą  Choroszcz,  Łapy  i  Wasilków  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej Powiatowi Białostockiemu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowy, upoważniając od ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 18-20/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Podpisanie ogłoszenia przetargu nieograniczonego na oddanie w
najem lokalu użytkowego przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. ogłoszenie /zał. nr 21/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  pismo  dotyczy  ogłoszenia  ustnego
przetargu  nieograniczonego  na  oddanie  w  najem,  na  okres  5  lat,  lokalu
użytkowego  o  pow.  35,65  m2.  Przedmiotem przetargu  jest  miesięczna  stawka
czynszu za 1m2. Wywoławcza stawka czynszu za 1m2 wynosi 20,00 zł + podatek
VAT.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  od jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Podpisanie  wniosków  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  oraz
Burmistrza  Zabłudowa  o  zatwierdzenie  podziału  geodezyjnego
nieruchomości.

Wydział Geodezji,  Katastru i Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Burmistrza  Czarnej
Białostockiej i Burmistrza Zabłudowa o:

 zatwierdzenie  geodezyjnego  podziału  nieruchomości  oznaczonej  jako
działka nr 26/1 o pow. 20,2570 ha, położonej w obrębie Lacka Buda, gmina
Czarna  Białostocka  stanowiącej  własność  Skarbu  Państwa  na  działki  nr
26/10 o pow. 6,5775 ha, 26/11 o pow. 0,4129 ha i 26/12 o pow. 13,2666 ha.

 zatwierdzenie  geodezyjnego  podziału  nieruchomości,  stanowiących
własność  Gminy  Zabłudów,  położonych  w  obrębie  Gnieciuki,  gmina
Zabłudów, oznaczonych jako działki nr:

 115 o pow. 1,1537 ha: na działki nr 115/1 o pow. 0,0090 ha i 115/2 o
pow. 1,1447 ha,

 140 o pow. 0,03 ha: na działki nr 140/1 o pow. 0,0041 ha i 140/2 o
pow. 0,0263 ha,

 143 o pow. 0,6838 ha: na działki nr 143/1 o pow. 0,0429 ha i 143/2 o
pow. 0,6409 ha,

 276 o pow. 0,32 ha: na działki nr 276/1 o pow. 0,0086 ha i 276/2 o
pow. 0,3067 ha,

 278 o pow. 0,18 ha: na działki nr 278/1 o pow. 0,0155 ha i 278/2 o
pow. 0,1671 ha.



 zatwierdzenie  geodezyjnego  podziału  nieruchomości,  stanowiących
własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie Gnieciuki, gmina Zabłudów,
oznaczonej jako działka nr 139 o pow. 0,4623 ha; na działki nr 139/1 o pow.
0,0626 ha i 139/2 o pow.0,3997 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 23 -25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących pas drogowy.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu

Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o

potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Trypucie,  gmina  Turośń  Kościelna,
oznaczonej jako działka nr 58/19 o powierzchni 0,0018 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Trypucie,  gmina  Turośń  Kościelna,
oznaczonej jako działka nr 59/29 o powierzchni 0,0470 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Trypucie,  gmina  Turośń  Kościelna,
oznaczonej jako działka nr 177/4 o powierzchni 0,0051 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Trypucie,  gmina  Turośń  Kościelna,
oznaczonej  jako  działka  nr  59/60  o  powierzchni  0,0032  ha,  59/61  o
powierzchni 0,0062 ha, 59/63 o powierzchni 0,0145 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Trypucie,  gmina  Turośń  Kościelna,
oznaczonej jako działka nr 59/27 o powierzchni 0,0134 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Trypucie,  gmina  Turośń  Kościelna,
oznaczonej jako działka nr 65/1 o powierzchni 0,0887 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Trypucie,  gmina  Turośń  Kościelna,
oznaczonej jako działka nr 66/1 o powierzchni 0,0590 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Trypucie,  gmina  Turośń  Kościelna,
oznaczonej jako działka nr 199/1 o powierzchni 0,0024 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Zaczerlany,  gmina  Choroszcz,
oznaczonej jako działka nr 97/22 o powierzchni 0,0179 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Gnieciuki, gmina Zabłudów, oznaczonej
jako działka nr 114/1 o powierzchni 0,0391 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 26 - 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.



Ad 20

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00028650/1,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00166898/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00129662/6,

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00144190/7,
BI1B/00206395/7,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00129662/6,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 36 - 40/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Zapoznanie  się  z  pismami  skierowanymi  do  właścicieli
nieruchomości  w  sprawie  uzgodnienia  wysokości  odszkodowania  za
grunt zajęty pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pisma skierowane do właścicieli nieruchomości w sprawie uzgodnienia wysokości
odszkodowania za grunt zajęty pod drogi powiatowe /zał. nr 41-43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższymi
pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie  wyłączenia  Starosty  Białostockiego  z
postępowania  w  zakresie  wywłaszczenia  na  rzecz  Powiatu
nieruchomości położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
postanowienie Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego/zał. nr 44/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż postanowienie dotyczy wyłączenia Starosty
Powiatu Białostockiego od załatwienia sprawy dotyczącej wywłaszczenia na rzecz
Powiatu Białostockiego nieruchomości  położonej  w Łapach przy ul.  Sikorskiego
oznaczonej jako działka nr geod. 1091. Wyznaczono do załatwienia ww. sprawy



Starostę Wysokomazowieckiego,  wykonującego zadania z  zakresu administracji
rządowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 23

Zaakceptowanie  sprawozdania  za  okres  od  01.01.2012  do
31.12.2012  kierowanego   pod  obrady  XXXII  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe  sprawozdanie  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres
dłuższy niż 3 lata /zał. nr 45/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z  sprawozdaniem za
okres od 01.01.2012 do 31.12.2012, kierując go pod obrady XXXII sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu
ofert  na  realizację  w  roku  2013  zadań publicznych  w sferze  kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji (488/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 46/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dokonało  się  wyboru  ofert  w  zakresie
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego na rok 2013: Stowarzyszenie na rzecz
Edukacji Artystycznej „EduArt”– VII Europejski Festiwal Muzyczny: „Gloria” 2013
oraz  Stowarzyszenie  Miłośników  Muzyki  Chóralnej  „Cantica  Cantamus”  –  XVI
Spotkania Polskiego Chóru Pokoju i I Spotkania Polskiej Filharmonii Pokoju.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
488/2013  z  dnia  6  czerwca  2013  roku  w  sprawie  rozstrzygnięcia
Otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2013 zadań publicznych
w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 25



Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  dofinansowanie
realizacji  zadania  II  edycja  konkursu  piosenki  obcojęzycznej  "Śpiew i
języki to moja pasja".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 26

Zaakceptowanie zakupu upominków za zajęcie I, II, III miejsca w
konkursie  powiatowym  pn.  "Śladami  powstańców  styczniowych
1863-1864".

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 49/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poprosiła o akceptację zakupu upominków za I, II, III
miejsce w jednej z kategorii  (łącznie 6 nagród do 100 zł na osobę).

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  rozpatrzeniu  pisma,
jednogłośnie zaakceptował zakup upominków za zajęcie I, II, III miejsca
w  konkursie  powiatowym  pn.  "Śladami  powstańców  styczniowych
1863-1864".

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 27

Podpisanie  17 umów w sprawie  udzielenia  Strażom Pożarnym z
terenu  powiatu  białostockiego  dotacji  celowych  na  realizację  zadań
inwestycyjnych w 2013 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umów /zał. nr 50-66/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż Rada podjęła uchwałę i w związku z tym
zostały przedłożone powyższe umowy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowy, upoważniając od ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 67- 83/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 28



Podpisanie  umów  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże,  Juchnowiec
Kościelny i  Tykocin w sprawie udzielenia dotacji  celowych na zadania
inwestycyjne realizowane przez Ochotnicze Straże Pożarne.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umów /zał. nr 84-86/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowy, upoważniając od ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 87-89/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Zaakceptowanie  składu  komisji  konkursowej  konkursu
historycznego dla szkół "Powstanie Styczniowe na ziemiach obecnego
powiatu białostockiego".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
skład komisji konkursowej /zał. nr 90/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poprosiła o akceptację składu komisji konkursowej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
skład  komisji  konkursowej  konkursu  historycznego  dla  szkół,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 91/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 30

Zapoznanie  się  z  uwagami  dotyczącymi  SP  ZOZ  w  Łapach  oraz
sytuacji  w  zakresie  opieki  zdrowotnej  na  terenie  województwa
podlaskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uwagami dotyczącymi SP ZOZ w Łapach /zał. nr 92/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła szczegóły w powyższej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  uwagami
dotyczącymi SP ZOZ w Łapach oraz  postanowił  wrócić  do  sprawy na
kolejnym Zarządzie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 31

Podpisanie porozumienia z Fundacją Forum Inicjatyw Rozwojowych
w związku z realizacją projektu ZIELONE ZAWODY.



Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem porozumienia.  Głównym celem projektu jest  podniesienie
kwalifikacji  i  umiejętności  zawodowych  54  rolników  i  domowników
zamieszkujących w województwie podlaskim umożliwiających im wybór nowego
zawodu  i  podjęcie  poza  sektorem  rolnym,  w  obszarze  zielonej  gospodarki,
poprzez kompleksowe wsparcie szkoleniowo-doradcze /zał. nr 93/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając od jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 94/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 32

Udzielenie  upoważnienia  Staroście  Powiatu  Białostockiego  do
występowania  w  imieniu  Zarządu  PB  i  załatwiania  wszelkich  spraw
związanych z dokonaniem zgłoszenia dla inwestycji w Supraślu. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
upoważnienia w sprawie wystąpienia w imieniu Zarządu Powiatu Białostockiego i
załatwienia wszelkich spraw związanych z dokonaniem zgłoszenia dla inwestycji
polegającej na budowie budynku gospodarczego o pow. zabudowy do 25 m2 na
działce nr geod. 482/8 w Supraślu /zał. nr 95/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 96/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 33

Podjecie  uchwały  w  sprawie  oceny  działalności  w  2012  r.
Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Nowej  Woli  prowadzonego  przez
Fundację Podlaskie Hospicjum Onkologiczne (489/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 97/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
489/2013 z dnia 6 czerwca 2013 roku  w sprawie oceny działalności w
2012 r. Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli prowadzonego przez
Fundację Podlaskie Hospicjum Onkologiczne  /zał.  nr  98/.  Do podpisania
pisma przewodniego w ww. sprawie, upoważniono Panią Jolantę Den –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 99/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 34



Rozpatrzenie  wniosku  DPS  w  Czerewkach  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek przedłożony przez DPS w Czerewkach w sprawie  zwiększenia wydatków
inwestycyjnych  na  zadanie  -   „Modernizacja  dźwigu  osobowego  –  montaż
chłodnicy oleju wraz z osprzętem /zał. nr 100/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskiem  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 35

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  w
sprawie  prowadzonego  postępowania  administracyjnego  dotyczącego
realizacji inwestycji drogowej w Zabłudowie - ul. Chodkiewiczów.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z zawiadomieniem Wydziału Architektury /zał. nr 101/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 36

Udzielenie pełnomocnictwa Radcy Prawnemu do reprezentowania
Powiatu przed instancjami sądowymi.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
pełnomocnictwa w sprawie o nadanie klauzuli wykonalności przeciwko małżonce
dłużnika przed wszystkimi instancjami sądowymi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo  procesowe,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią
Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 102/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 37

Udzielenie  pełnomocnictwa  pracownikowi  w  Wydziale  Geodezji
Katastru i Nieruchomości w sprawie o ustanowienie służebności drogi
koniecznej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
pełnomocnictwa w sprawie o ustanowienie służebności drogi koniecznej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo, upoważniając do jego podpisania Panią Jolantę Den –



Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 103/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 38

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 6 czerwca 2013 roku zakończyło się o godzinie 1530.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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